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Skola2030 reģionālās skolotāju pieredzes konferences “Praktiski. 
Lietpratībai” pirmsskolas un sākumskolas sekcija 
 

Pirmsskolas un sākumskolas sekcijai konferenču programmā veidosim šādus virzienus: (a) 
pirmsskolas; (b) sākumskolas.  
Pirmsskolu un sākumskolu vadības komandu pārstāvjus, metodiķus, atbalsta personālu, mācību 
jomu koordinatorus, mācīšanās grupu vadītājus aicinām iepazīt arī 12. Izglītības darba vadības 
sekcijas tematiku un akcentus un pieteikt savus piemērus un dalību.   
 
Mācību satura un pieejas plānošana  
 

 Kā izskatās jēgpilnas un efektīvas bērna darbības konkrēta sasniedzamā rezultāta 

sasniegšanai rotaļnodarbībā, mācību stundā vai tematā konkrētā vecumā (1,5 līdz 3 gadi, 3 

un 4 gadi; 5 un 6 gadi, 1., 2., 3. klase)?    

 Kā es, mūzikas, sporta, (sākumskolā arī citu mācību priekšmetu, ja ir) skolotājs, atbalsta 

speciālists, sadarbojos ar grupas/ klases skolotājiem?  

 Ar kādām darbībām bērns attīsta, apgūst un nostiprina konkrētas caurviju prasmes?  

 Kā bērns integrēti apgūst dažādu mācību jomu sasniedzamos rezultātus?  

 Ko varētu novērot, pavadot  5 minūtes kopā ar manas grupas/ klases bērniem?  

 
Snieguma vērtēšana un atbalsts  
 

 Kā katram skolotājam un visiem katra bērna skolotājiem sadarbībā izmantot vērtēšanā 

iegūtos datus bērna mācību plānošanai?    

 Kā es efektīvi dokumentēju un izmantoju vērtēšanā iegūtos datus, lai atbilstoši virzītu katra 

bērna mācīšanos?  

 Kā es grupā/ klasē un mēs kopā pirmsskolā/ skolā atbalstām bērnu individuālās mācīšanās 

vajadzības?   

 
Resursi, sadarbība un skolotāju mācīšanās  
 

 Kā izmantot Skola2030 veidotās programmas, mācību līdzekļu paraugus, mācīšanās 

platformu skolo.lv, Tava klase mācību video un dažādus citus resursus mācību plānošanai 

un īstenošanai?   

 Kā skolotājam ērti piekļūt, organizēt mācību plānus, mācību materiālus, kopīgi plānot, 

sazināties un sadarboties ar kolēģiem klātienē un elektroniski?   

 Kā vislabāk mācīties katram skolotājam pašam un kopā ar citiem? 
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